'•«Ííi*.QL4

Câmara Miinicipai de Anchieta
I S I ADO DO I SPÍRM Í) SANTO

REQUERIMENTO N° 393

EM, 04 DE OUTUBRO DE 2010.

")

d CP ".S^2JÜ

W*m

(átnaro Munuipat ae

Aprovado por

Sala iàs SassOM^

GEOVANE MENEGUELLE LOUZADA DOS SANTOS, Vereador

signatário deste, no uso de suas atribuições legais, requer à mesa após ouvido

Plenário, conforme o ART 5° - inciso XXX III da Constituição Federal e ART 22 °

da Lei Orgânica Municipal que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Fayer Fonseca,

DD. Secretário Municipal de Saúde, o seguinte pedido de informação:

Que seja encaminhada a esta Casa de Leis á guisa de esclarecimento a

relação de medicamento que a municipalidade proporciona a população

anchietense.

Plenário Ulisses Guimarães, 04 de outubro de 2010.

Geovane Meneguelle Louzada dos Santos

Vereador

Rodovia do Sol. 1620. Vila Residencial Saiiiareo - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (2S) 3536 134-l--i\i\sv.cainaraanchiela.coin.lv